CAMPOS,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n.º  53.290.921/0001-00.

OBJETO......................:  AQUISIÇÃO  DE  NOTEBOOK  NOVO,
EQUIPAMENTOS  PERMANENTE,  PARA  ATENDER  ÀS
NECESSIDADES  DE  CONECTIVIDADE  E  COMUNICAÇÃO  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 11.309,61 (onze mil, trezentos e nove reais e
sessenta e um centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Atividade 01 031
0002  1002  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,  Classificação
econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos de Material Permanente.

VIGÊNCIA...................: